UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:          /VPUBND-NGV

V/v Chương trình ngôn ngữ và

văn hoá Hàn Quốc miễn phí tại

tỉnh Đắk Lắk năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Tỉnh đoàn;

- Hội đồng Xúc tiến Giao lưu Jeonbuk - Việt Nam.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số JVEC25-02 ngày 22/4/2025

của Hiệp hội Xúc tiến Giao lưu Jeonbuk - Việt Nam (JVEC/Hàn Quốc) thông báo

triển khai Chương trình ngôn ngữ và văn hoá Hàn quốc miễn phí tại tỉnh Đắk Lắk

năm 2025, cụ thể:

1. Số lượng học viên: 30 người (15 người/1 lớp).

2. Chương trình học: Sơ cấp và Trung cấp (mỗi cấp 25 tuần, 3 buổi/tuần).

3. Thời gian, địa điểm và hình thức học: Từ ngày 28/4 - 18/10/2025 (có thể

kéo dài tùy theo tình hình tuyển sinh và tiến độ học tập).

-  Trực tuyến: Từ 19h30 - 21h30.

-  Trực tiếp: Từ 8h00 - 11h00, tại Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk, số

349, đường Lê Duẩn, phường EaTam, thành phố Buôn Ma Thuột.

4. Đơn vị tổ chức thực hiện: Công ty TNHH Đào tạo và Cung ứng nhân lực

Hưng Nguyên1 phối hợp của Công ty Cổ phần Giao lưu văn hóa Hoàng gia Hàn -

Việt R&I2.

Văn phòng UBND tỉnh chuyển văn bản nêu trên (gửi kèm) để các cơ quan,

đơn vị thông tin đến các đối tượng thuộc phạm vi quản lý nghiên cứu, đăng ký

tham gia theo mã QR bên dưới nếu có nhu cầu.

Nếu cần biết thêm thông tin và hỗ trợ trong quá trình đăng ký, vui lòng liên

hệ trực tiếp: bà Nguyễn Thị Ngọc Anh, Điều phối viên chương trình của Công ty

cổ phần Giao lưu văn hóa Hoàng gia Hàn - Việt R&I, điện thoại: 0333651412.

1 Mã số doanh nghiệp 6001732991, trụ sở tại 51B Y Wang, phường Ea Tam, thành phố Buôn Ma Thuột.
2 Mã số doanh nghiệp là 0110290622, trụ sở tại Lô A20, ô số 25 tại khu A, Khu đô thị mới Lê Trọng Tấn- Geleximco,

xã An Khánh, huyện Hoài Đức, Hà Nội.

5. Hội đồng Xúc tiến Giao lưu Jeonbuk - Việt Nam chịu trách nhiệm về

việc tổ chức triển khai Chương trình tại tỉnh; yêu cầu các đơn vị tham gia thực

hiện Chương trình đúng mục tiêu, đảm bảo hiệu quả, an ninh, an toàn cho các bên

liên quan, tuân thủ các quy định hiện hành liên quan đến nội dung Chương trình

và hoạt động của doanh nghiệp tại tỉnh; báo cáo kết quả triển khai cho UBND tỉnh

trong vòng 15 ngày làm việc sau khi Chương trình kết thúc.

Đầu mối phối hợp của Văn phòng UBND tỉnh (khi cần): bà Nguyễn Thị

Vân Uyên, phòng Ngoại vụ, điện thoại: 0902.445.779./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (đ/c Mai);

- Công an tỉnh;

- Sở GD&ĐT;

- Cty TNHH ĐT và CƯNL Hưng Nguyên;

- Cty CP GLVH Hoàng gia Hàn - Việt R&I;

- Lưu: VT, NGV.U (03).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Châu Thị Hồng Mai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:20:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thị Hồng Mai<maicth@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:34:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:34:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:34:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!